
K prodeji, Rodinný dům, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277007 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

8 490 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Nabízíme k prodeji nově zrekonstruovaný rodinný dům s
nádherným pozemkem 4238 m2 v klidné části obce Volenice,
okres Strakonice. V přízemí je dům dispozičně řešen jako 4+kk se
sociálním zařízením a technickou místností. Na obytnou část o
rozloze 115 m2 navazuje velká garáž, která lze využít pro rozšíření
obytné části nebo vytvoření dílny, nebo garáže až pro 3 auta.
Vjezd možný rovnou z obecní komunikace. Na protější straně
dvora stojí stodola, která skýtá další možnosti využití. Po
venkovních schodech je přístupný letní pokoj s terasou v podkroví.
Podkroví nabízí možnost další půdní vestavby. Objekt skýtá
naprosté soukromí díky uzavřenému dvoru, vzrostlým stromům a
okolí. Stodolu, bývalé chlévy a kůlny lze využít pro i chov drobného
zvířectva. Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě, vytápění
podlahovým topením elektrokotlem, možné vytápění krbem či
krbovými kamny. V obci veškerá občanská vybavenost. Více
informací rádi poskytneme.

ID inzerátu ESO: 4277007
Inzerát vydán: 12.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900884591
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 115 m2
Plocha pozemku: 4238 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 884591

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Brejaartova
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


